Постановление
главы муниципального образования Таремский сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области
от 11 июня 2020 года                                                                          № 1
О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

сельсовета за 2019 год и по отчету главы администрации о работе за 2019 год
Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020г.       № 27 «О введении режима повышенной готовности» и Постановления Правительства Нижегородской области от 02.05.2020 № 364 «О введении на территории города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области ограничительных мероприятий (карантина)»:
1. Провести публичные слушания по исполнению бюджета сельсовета за 2019г и по отчету главы администрации о работе за 2019 год в связи со сложной эпидемиологической обстановкой, провести путем размещения необходимого пакета документов, включая доклад, в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского муниципального района (admpavlovo.ruwww.
 в разделе Поселения Таремскмй сельсовет)  17 июня 2020 года.
2. Предложения и замечания по исполнению бюджета сельсовета за 2019г. принимаются на электронную почту:  admtarem@rambler.ru в период с 18 июня до 28 июня 2020 г.
3. Обнародовать настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления Павловского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по  законности, правопорядку, регламенту и этике (председатель М.Е. Морозов).

Глава муниципального образования                                             Ю.А. Рукосуев